ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «29»  сентября  2021 г.  №  1929

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 13.12.2016 №3093

В соответствие с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», постановлением Администрации города

Когалыма от 30.12.2011 №3337 «Об утверждении порядка создания,

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений

города Когалыма, а также утверждения их уставов и внесения в них

изменений»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 13.12.2016 №3093 «Об утверждении Устава муниципального казённого

учреждения «Когалымский вестник» (далее – Устав) внести следующее

изменение:

1.1. Пункт 1.4 раздела 1 «Общие положения» Устава изложить в

следующей редакции:

« 1.4. Местонахождение Учреждения:

- Юридический адрес Учреждения: 628486, Российская Федерация,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Когалым, ул.

Молодежная, дом 3, офис №1.

- Почтовый адрес Учреждения: 628486, Российская Федерация, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, город Когалым, ул. Молодежная, дом

3, офис №1».

2. Муниципальному казённому учреждению Редакция газеты

«Когалымский вестник» (Ушенина Ю.В) произвести необходимые

юридические действия, связанные с государственной регистрацией изменений

в Устав муниципального казённого учреждения «Редакция газеты

«Когалымский вестник».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма        Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

должность Ф.И.О. подпись

ЮУ

ЮУ

СПС

Подготовлено:

референт СПС                                Ю. Т. Шамсутдинова

Разослать: СПС